
Nazwa placówki PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIENIA OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH  
NZOZ CENTRUM INTERWENCJI KRYZYSOWEJ „KARAN” 

Adres RZESZÓW 35-064 UL.SZOPENA 17 tel.17/862 13 14 
e-mail: karan.rzeszow@op.pl 

Nazwa programu Wsparcie działań profilaktyki uniwersalnej – 
 „WYBÓR NALEŻY DO CIEBIE” 

Okres realizacji 31.07.2018 r. - 15.12.2018 r. 

Nazwa instytucji 
finansującej lub 
współfinansującej program 

Dofinansowano z budżetu Województwa Podkarpackiego – Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

Charakterystyka odbiorców Odbiorcy zadania:  
1/dzieci i młodzież  wieku 11-15 lat (uczniowie szkół podstawowych)  – uczestnicy 
warsztatów profilaktycznych WYBÓR NALEŻY DO CIEBIE – programem będzie objętych 10 
klas- ok. 250-300 uczniów  
2/rodzice dzieci w wieku 11-15 lat  – 5 grup warsztatowych – 8-14 osób w grupie , 
również uczestniczący w konsultacjach wychowawczych– ok.40-70 osób 
3/ kadra pedagogiczna (nauczyciele, wychowawcy, pedagodzy)  – 5 grup warsztatowych 
– 8-14 osób w grupie, również uczestniczący w konsultacjach wychowawczych – ok.40-70 
osób 

Rodzaj realizowanych 
działań 

W ramach realizacji zadania publicznego WSPARCIE DZIAŁAŃ PROFILAKTYKI 
UNIWERSALNEJ- ”WYBÓR NALEŻY DO CIEBIE” planowane są następujące działania: 
1/Prowadzenie warsztatów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży w wieku 11-15 lat 
(uczniów szkół podstawowych) . Warsztaty realizowane będą w szkołach.  
2/Prowadzenie warsztatów profilaktyczno-wychowawczych dla rodziców - odbywać się 
one będą w Centrum Interwencji Kryzysowej „KARAN” Poradni Terapii Uzależnienia od 
Substancji Psychoaktywnych Rzeszów 35-064 ul. Szopena 17, bądź na terenie szkół, w 
których prowadzony jest program. 
3/Prowadzenie szkolenia-warsztatu dla kadry nauczycielskiej – odbywać się one będą w 
Centrum Interwencji Kryzysowej „KARAN” Poradni Terapii Uzależnienia od Substancji 
Psychoaktywnych Rzeszów 35-064 ul. Szopena 17, bądź na terenie szkół, w których 
prowadzony jest program. 
4/ Prowadzenie indywidualnych konsultacji wychowawczych rodziców i kadry 
pedagogicznej – dla osób  zainteresowanych, osoby chętne umawiają się z terapeutą w 
dogodnym dla siebie terminie – planowanych jest 56 godzin konsultacji, odbywać się one 
będą w Centrum Interwencji Kryzysowej „KARAN” Poradni Terapii Uzależnienia od 
Substancji Psychoaktywnych Rzeszów 35-064 ul. Szopena 17, bądź na terenie szkół, w 
których prowadzony jest program (zakładamy możliwość prowadzenia konsultacji np. w 
czasie wywiadówek z rodzicami, możliwa jest również konsultacja dziecka wraz z 
rodzicem ).  
 
Zadanie publiczne  skierowane jest do mieszkańców powiatów: 
 1. Rzeszów grodzki Miasto Rzeszów   
2. Rzeszów ziemski obejmujący gminy: Błażowa, Boguchwała, Chmielnik, Dynów, Głogów 
Małopolski, Hyżne, Kamień, Krasne, Lubenia, Sokołów Małopolski, Świlcza, 
Trzebownisko, Tyczyn 
3. Powiat łańcucki z siedzibą władz w Łańcucie obejmujący gminy: Białobrzegi, Czarna, 
Łańcut, Markowa, Rakszawa, Żołynia 
4. Powiat kolbuszowski z siedzibą władz w Kolbuszowej obejmujący gminy: Cmolas, 
Dzikowiec, Kolbuszowa, Majdan Królewski, Niwiska, Raniżów 
5. Powiat dębicki z siedzibą władz w Dębicy obejmujący gminy: Brzostek, Czarna, Dębica, 
Jodłowa, Pilzno, Żyraków 
 

Nr umowy  222/2018  z dnia 31.07.2018 r. 

Logo instytucji finansującej 
lub współfinansującej 
program 

 
 

mailto:karan.rzeszow@op.pl

